ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	.2013г.
	№

	ст. Советская

Об ответственном за прием и хранение
подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями
На основании постановления Администрации Советского сельского поселения от 01.10.2013 № 337 «О порядке передачи подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»:
1. Назначить Трёхсвоякову Светлану Валерьевну, специалиста 1 категории по кадровой, правовой и архивной работе, ответственным за прием и хранение подарков, полученных Главой Советского сельского  поселения, муниципальными служащими Администрации Советского сельского поселения в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями.
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Советского сельского поселения
В.В. Голяченко
Исп: Трёхсвоякова С.В.
1